Об итогах общего собрания членов Партнёрства, проведенного
в форме заочного голосования

26 июля 2013 года  в Москве в офисе СРО НП «Кадастровые инженеры» проведен подсчет
голосов и принято решение по вопросам повестки дня по итогам заочного голосования
членов Партнерства, принявшим участие в очередном Общем собрании (Протокол № 1 от
26.07.2013 г.). Решение о проведении Общего собрания в форме заочного голосования
было принято Президиумом Партнерства 31.05.2013 г. (Протокол № 119 от 31.05.2013 г.).
Общее количество членов НП «Кадастровые инженеры» по состоянию на 26 июля
2013 г.– 2953.
Все материалы по повестке дня размещены на сайте Партнерства www.roscadastre.ru в
рубрике Общее собрание, в подрубрике Общее собрание – 2013 г.
На заочное голосование представлено 1621 бюллетень, что составляет 55 %. Количество
бюллетеней, признанных недействительными – 0.
Таким образом, собрание имеет кворум и правомочно принимать решение по всем
вопросам повестки дня.

Повестка дня очередного Общего собрания в форме заочного голосования

1. Избрание Председателя и Секретаря Собрания.
2. Избрание счетной комиссии Собрания.
3. Утверждение повестки дня Собрания.
4. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности НП «Кадастровые инженеры»

за 2012 год.
5. Утверждение сметы НП «Кадастровые инженеры» на 2014 год.
6. Утверждение количественного состава Президиума НП «Кадастровые

инженеры».
7. Избрание членом Президиума НП «Кадастровые инженеры» Елисеева Олега

Николаевича – генерального директора ООО «Технокад», на срок полномочий
действующего Президиума НП «Кадастровые инженеры».

Решения, принятые по вынесенным на повестку дня вопросам:

По вопросу №1
Председателем Собрания избран Кислов В.С. – президента НП «Кадастровые инженеры»,
секретарем Собрания избрана Иванова О.С. – начальник  отдела ведения реестров
НП «Кадастровые инженеры»;

По вопросу №2
Избрана счетная комиссию Собрания в составе трех человек:
1. Грибанов С.А. – член Президиума НП «Кадастровые инженеры», Председатель счетной
комиссии НП «Кадастровые инженеры»;
2. Иванова О.С. – начальник отдела ведения реестров НП «Кадастровые инженеры»;
3. Урманова Р.М. – юрисконсульт НП «Кадастровые инженеры».

По вопросу №3
Большинством голосов принято решение: Утвердить повестку дня Собрания.

По вопросу №4
Большинством голосов принято решение: Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность
НП «Кадастровые инженеры» за 2012 год.

По вопросу №5
Большинством голосов принято решение: Утвердить смету НП «Кадастровые инженеры»
на 2014 год.

По вопросу №6
Большинством голосов принято решение: Утвердить количественный состав Президиума
НП «Кадастровые инженеры» в составе 21 человек.

По вопросу №7
Большинством голосов принято решение: Избрать членом Президиума НП «Кадастровые
инженеры» Елисеева О.Н. - генерального директора ООО «Технокад», на срок
полномочий действующего Президиума НП «Кадастровые инженеры».

Ознакомиться с Документами Общего собрания

http://www.roscadastre.ru/about/r1_1/r1_1_1/os_2013/
http://www.roscadastre.ru/about/r1_1/r1_1_1/os_2013/